
粘接

枫木

多拼枫木

多拼虎纹枫木

雀眼枫木

波斯尼亚枫木

烤枫木

鸡翅木

碳纤维

（仅无头琴)

AAA

¥0

¥600

¥1600

¥1500

¥600

¥400

¥900

￥7000

$0 AAAAA

琴颈木材 :

桤木

桃花芯

沼泽梣木

安格斯

黑胡桃

￥0

￥0

￥700

其他

￥0

￥0

琴体木材 :

虎纹枫木

絮状枫木

七叶树瘤

黑胡桃树瘤

渍纹枫木

￥1800

￥3000

￥4000

￥1900

￥1700

其他

贴面木材 :

雀眼枫木

印度玫瑰木

乌木

十二雄蕊破布木

烤雀眼枫木

¥500

¥0

¥0

¥400

¥600

其他

指板木材 :

....
(      )

....
(      )

....
(      )

小旅馆系列 白泽系列 麒麟系列 鲲鹏系列

BQW Handmade
    Workshop

6 弦 7 弦 定制 :
￥0 ￥1000 ￥1500

￥0 ￥0 ￥1500

(      )

￥3500 ￥5500

弧面

小旅馆无头系列

￥0

BQW 3-Piece Body
Or Tone-block
￥1500

￥1000
22品 24品

￥0 ￥0

￥1500
25.5 寸

￥0
24.75 寸

￥0

￥1000

标准 10"

￥0
Custom :7.25" 9.5" 12" 14"

￥500
混合弧度           "—        "

￥1000

￥0￥0 ￥0

固定

$0

颜色 $50 $0 $0

两点单摇颤音

￥500
六点单摇颤音

$500
双摇颤音

￥1000

标准

$0

其他 ：

$300

FishMan:

Seymour Duncan:

Dimarzio:

EMG:

标准

$0

主动电路定制 ：

$200

被动电路定制：

$100

￥15500

姓名：

编号：
2024 BQW 吉他价格表

￥14500 ￥13500 ￥13500 ￥19000

备注：

栓接 通颈

定制 :

定制 :

参数:

琴型：

标准

品丝规格 : 品丝宽度 2.4 品丝宽度 2.6 不锈钢

中间木材 : 两侧木材 :

指板弧度 :

品记 :

旋钮以及拾音器外壳 :

琴桥和卷弦器 :

拾音器 :

电路 :

油漆质感 :

颜色备注 :

标准拾音器列表

哑光 亮光超薄哑光

￥0

￥1200 ￥700 ￥700 ￥1000

￥3500 报价

鲍鱼壳圆点 白贝圆点

鲍鱼壳方块 白贝方块 贴面木质方块 其他木质方块：

LED灯 定制镶嵌

￥0 (      )

标准

￥0
木制旋钮

￥500
木制拾音器壳

￥1000

原位拾音器壳

￥1500
木制后盖板

￥700

金色 镀铬 黑色


